



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 001097/2019

Concorrência Nº 000006/2019 - 01/07/2019 - Processo Administrativo Nº 000305/2019

Vencedor	JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPPe c
CNPJ	11.923.577/0001-91
Endereço	RUA R GOVERNADOR BERNARDINO MONTEIRO, 359 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - CEP: 29900-000
Contato	2733716106 jbcom@jbcom.net.br

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00024411	CAIXA MONOBLOCO VAZADA NA COR BRANCA material: polietileno de alta densidade. dimensões: (axlxc) 28 x 35 x 55 centímetros	UN	200,00	26,63	5.326,00
00025	00034759	ESCORREDOR DE PRATOS EM AÇO INOX, RESISTENTE, 1 ANDAR COM CAPACIDADE PARA 20 PRATOS EM CADA ANDAR.	UN	102,00	100,83	10.284,66
00026	00034758	ESCORREDOR DE PRATOS EM AÇO INOX, RESISTENTE, 2 ANDARES COM CAPACIDADE PARA 60 PRATOS EM CADA ANDAR	UN	100,00	252,15	25.215,00
00027	00034757	ESCORREDOR DE PRATOS EM AÇO INOX, RESISTENTE, 3 ANDARES COM CAPACIDADE PARA 60 PRATOS EM CADA ANDAR	UN	100,00	266,7	26.670,00
00032	00034760	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 28 CM - ANTIADERENTE	UN	71,00	38,27	2.717,17
00034	00034762	GARFO PARA CARNE EM AÇO INOX, COM 35 CM. TIPO TRINCHANTE	UN	83,00	2,13	176,79
00045	00024078	POTE PLASTICO P/ ALIMENTOS C/ TAMPA - CAPACIDADE 2 LITROS resistente - freezer e microondas	UN	80,00	3,88	310,40
00052	00034767	TABUA PARA CORTE EM POLIETILENO - TAM. 26 X 53 X 2,0. ATOXICO, NAO POROSO, SEM BORDAS, NA COR BRANCA	UN	50,00	28,57	1.428,50
00053	00001268	TABUA PARA CORTE EM POLIETILENO- TAM. 30 X 50 X 1,5 CM , atóxico, não poroso, sem bordas, na cor branca	UN	63,00	38,27	2.411,01
00122	00005694	JARRA DE INOX - CAPACIDADE 02 LITROS , com cabo e tampa fixa	UN	20,00	67,37	1.347,40
00128	00021555	CANEAÇO ANTIADERENTE CAPACIDADE DE 2 LITROS	UN	20,00	19,89	397,80
00132	00021585	CONJ DE XICARA DE CHA COM PIRES EM PORCELANA COM 12 PECAS	CJ	110,00	15,52	1.707,20
00134	00021575	GARRAFAO TERMICO - CAPACIDADE 06 LITROS NA COR AZUL resistente a impactos e quedas; alça para transporte líquidos com 10 cm de diâmetro; pés retrateis na base; torneira removível , eficiente e a prova de vazamentos ; copo auxiliar interno; material atóxico e reciclável;	UN	9,00	63,97	575,73
00138	00005690	MANTEGUEIRA RETANGULAR EM AÇO INOX LISO COM TAMPA	UN	10,00	33,42	334,20
00139	00016117	PANELA DE ALUMINIO COM TAMPA - CAPACIDADE DE 15 LITROS	UN	8,00	65,43	523,44
00149	00034532	PANELA CAÇAROLA ALUMINIO GROSSO COM TAMPA EM ALUMINIO INDUSTRIAL LEVE, DIAMETRO 40 CM , capacidade aproximadamente de 21,5 litros	UN	3,00	63,49	190,47
00159	00021566	ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO 30 CM	UN	2,00	5,82	11,64

Total do Lote: 79.627,41

Total do Fornecedor: 79.627,41



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 001097/2019

Concorrência Nº 000006/2019 - 01/07/2019 - Processo Administrativo Nº 000305/2019

Vencedor	RFL COMERCIAL LTDA EPP
CNPJ	01.260.374/0001-09
Endereço	RUA SAO SEBASTIAO, 01 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147495
Contato	2732866025 rfidistribuidora@hotmail.com

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00034750	AFIADOR E POLIDOR DE FACAS 9,5CM X 5CM. ESTRUTURA EM ABS E AÇO INOXIDAVEL. POLIDOR EM CERAMICA DE zirconio. afiador em metal tungstenio	UN	70,00	10,23	716,10
00002	00034751	ASSADEIRA REDONDA EM ALUMINIO, COM TUBO. MEDIDAS APROX. DIAMETRO 12 CM, ALTURA 5 CM, DIAMETRO DA base 8 cm, capacidade 350 ml	UN	170,00	6,6	1.122,00
00003	00024417	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMINIO- MEDIDAS APROX.: C.47 X L.34 X A.7 CM	UN	142,00	28,12	3.993,04
00004	00024410	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMINIO. MEDIDAS APROX.: C. 34,5 X L. 24,5 X A. 5 CM	UN	160,00	11,62	1.859,20
00005	00024064	BACIA DE ALUMINIO MEDIA bacia de alumínio com diametro de 50cm, na altura de 11, 5cm, com capacidade para 14 litros, com espessura de 110mm.	UN	82,00	22,97	1.883,54
00006	00023286	BACIA PLASTICA CANELADA COM CAPACIDADE PARA 3 LITROS feita em plastico de otima qualidade reforçada medidas boca interna 24cm, boca externa 26,5 cm, fundo 22cm, altura 9cm cores variadas.	UN	86,00	2,64	227,04
00007	00023287	BACIA PLASTICA CANELADA COM CAPACIDADE PARA 8 LITROS feita em plastico de otima qualidade reforçada dimensões: 136 mm 350mm.	UN	66,00	3,04	200,64
00008	00016113	BORRIFADOR PLASTICO MANUAL - CAPACIDADE DE 500 ML	UN	60,00	3,04	182,40
00010	00024408	CACAROLA HOTEL DE ALUMINIO POLIDO Nº. 24 com tampa. capacidade de aproximadamente 4,9 l.	UN	70,00	38,35	2.684,50
00014	00011640	CANECA DE VIDRO COM ALCA - CAPACIDADE DE 250 ML em vidro temperado, peso de 0,285 g, cor azul luz	UN	4.000,00	3,56	14.240,00
00016	00034752	CESTO GRANDE ESTANTE PLASTICA CESTOS ORGANIZADOR EMPILHVEL ESTANTE GRANDE PLASTICA CESTOS organizador empilhavel organizador multi-uso para produtos. dimensoes: largura 57cm, profundidade 41 cm, altura de cada cesto 29 cm	UN	300,00	19,8	5.940,00
00017	00034753	COLHER DE SERVIR EM ALUMINIO. DE 1ª QUALIDADE, SUPER REFORÇADO, COMPRIMENTO DO CABO 34 CM, comprimento total de 50 cm.	UN	120,00	3,43	411,60
00019	00024069	COLHER EM POLIPROPILENO CONCAVA PEQUENA (tipo colher de pau). dimensões: largura da concha variando entre 5 a 7 cm, comprimento total da peça variando entre 40 x 45 cm.	UN	90,00	15,58	1.402,20
00020	00003925	CONCHA EM ACO INOX - TAMANHO GRANDE cabo em aco inox.	UN	50,00	6,73	336,50
00021	00024067	COPO MEDIDOR PARA LITROS E MILILITROS copo medidor de plástico transparente com capacidade para 500 ml (medidas para farinha, açúcar e líquidos)	UN	55,00	3,56	195,80
00023	00034755	DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO. FABRICADO EM MATERIAL TERMOPLASTICO DE ALTA QUALIDADE E RESISTENCIA ao impacto. facil instalacao com parafusos e buchas inclusas e fechadura de segurança com chave multipla	UN	180,00	21,12	3.801,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 001097/2019

Concorrência Nº 000006/2019 - 01/07/2019 - Processo Administrativo Nº 000305/2019

Vencedor	RFL COMERCIAL LTDA EPP					
CNPJ	01.260.374/0001-09					
Endereço	RUA SAO SEBASTIAO, 01 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147495					
Contato	2732866025 rfldistribuidora@hotmail.com					
00024	00034756	ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO- DIAMENTRO APROXIMADO DE 24 CM. COM ALÇAS	UN	80,00	18,61	1.488,80
00028	00024068	ESCUMADEIRA EM ALUMINIO de 1 º qualidade, super reforçado, comprimento de 56 cm, largura de 14 cm, altura 4 cm, espessura de 1,5 cm.	UN	80,00	12,14	971,20
00033	00034761	FRUTEIRA NA COR BRANCA. MODELO COM 3 BANDEJAS. POSSUI RECORTES. POLIPROPILENO. medidas altura 70,6cm x largura 40cm x profundidade 31cm. com garantia de 12 meses contra defeitos de fabricação	UN	50,00	32,34	1.617,00
00035	00001576	GARRAFA TERMICA - CAPACIDADE DE 05 LITROS	UN	105,00	19,87	2.086,35
00038	00024374	KIT DE COLHERES MEDIDORAS - CONTENDO 4 PECAS medidas: 1/2 colher de chá, 1 colher de chá, 1/2 colher de sopa e 1 colher de sopa. material: plástico resistente.	KIT	50,00	2,9	145,00
00039	00006074	PANELA DE PRESSAO - CAPACIDADE DE 4,5 LITROS , em aluminio polido, com tampa, com cabo para cozimento.	UN	64,00	36,96	2.365,44
00041	00024375	PEGADOR DE MASSA E SALADA - EM INOX. - MEDINDO/ 28 CM	UN	50,00	4,62	231,00
00042	00024409	PENEIRA EM ACO INOX TIPO COADOR, DIAMETRO 18 CM assadeira retangular em alumínio. medidas aprox.: c.47 x l. 34 x a. 7 cm.	UN	35,00	9,57	334,95
00043	00034764	PICADORA MANUAL DE LEGUMES COM CAVALETE. CORPO, CABO E BASCULANTE DE ALUMINIO FUNDIDO. PINTURA: eletrostatica. coluna: tubo de aço 5/8. faca: aço inox 10mm. fixação: tripe soldado em aço. dados tecnicos: dimensoes: altura: 1120mm; largura: 455mm; profundidade: 550mm; peso liquido: 3,360kg	UN	80,00	93,39	7.471,20
00044	00024077	POTE PLASTICO P/ ALIMENTOS C/ TAMPA - CAPACIDADE 1 LITRO resistente - freezer e microondas	UN	80,00	2,05	164,00
00048	00019110	PRATO DE VIDRO TEMPERADO , fundo, liso e transparente.	UN	1.500,00	3,43	5.145,00
00049	00021581	RALADOR EM INOX QUATRO FASES 22 X 10,5 CM APROX	UN	67,00	11,62	778,54
00087	00012692	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO N 22 - ANTIADERENTE	UN	31,00	20,72	642,32
00109	00019629	PRATO RASO DE PORCELANA COM 25 CM	UN	50,00	10,96	548,00
00111	00003414	ABRIDOR DE LATA	UN	12,00	1,78	21,36
00115	00030761	COPO AMERICANO.	UN	135,00	0,86	116,10
00118	00023161	FACA DE MESA FORJADA EM ACO INOX dimensões do produto (cxlxa): 206x19x10 mm. espessura: 6 mm.	UN	235,00	1,19	279,65
00120	00006140	GARRAFA TERMICA - CAPACIDADE DE 03 LITROS	UN	100,00	17,75	1.775,00
00123	00005720	PANELA DE ALUMINIO COM TAMPA - CAPACIDADE DE 05 LITROS	UN	4,00	33,66	134,64
00124	00032671	PANELA PRESSÃO 12,0L	PÇ	3,00	278,12	834,36
00125	00004396	PRATO DE SOPA, FUNDO. DE VIDRO, FORMATO CIRCULAR	UN	125,00	3,96	495,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 001097/2019

Concorrência Nº 000006/2019 - 01/07/2019 - Processo Administrativo Nº 000305/2019

Vencedor	RFL COMERCIAL LTDA EPP					
CNPJ	01.260.374/0001-09					
Endereço	RUA SAO SEBASTIAO, 01 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147495					
Contato	2732866025 rfldistribuidora@hotmail.com					
		, transparente				
00126	00004361	ASSADEIRA RETANGULAR N 04 - TAMANHO 29,9 X 44,5 CM	UN	10,00	20,46	204,60
00129	00025147	CHALEIRA DE ALUMINIO CAPACIDADE DE 5 LITROS - DIMENSOES: ALTURA 17CM, DIAMETRO 22CM, BOCA 14CM chaleira de alumínio capacidade 5 litros, dimensões: altura 17 cm, diâmetro: 22 cm e boca: 14 cm.	UN	5,00	43,03	215,15
00131	00004723	COLHER DE CAFE EM ACO INOX	UN	180,00	0,66	118,80
00135	00005687	GARRAFA TERMICA CORPO EM INOX - CAPACIDADE DE 01 LITRO e bomba em polipropileno com alça acoplada na bomba	UN	26,00	53,13	1.381,38
00136	00010617	GARRAFA TERMICA INOX - CAPACIDADE DE 1,8 LITROS	UN	30,00	66,79	2.003,70
00140	00006016	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL CAFEZINHO EM ACO INOXIDAVEL	UN	10,00	24,68	246,80
00141	00006018	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL DE 200 ML EM ACO INOXIDAVEL	UN	10,00	28,18	281,80
00144	00012793	BACIA PLASTICA RESISTENTE REDONDA - CAPACIDADE 15 LITROS	UN	3,00	5,81	17,43
00145	00005614	COLHER DE PAU MEDIA	UN	4,00	3,17	12,68
00146	00006035	COLHER GRANDE PARA ARROZ EM ACO INOX	UN	23,00	4,09	94,07
00151	00021560	JG DE PANEAS ANTIADERENTES COM 7 PECAS COM TAMPA saída de vapor, incluindo: 01 panquequeira de 22 cm 01 frigideira 20 cm 01 fervedor 14 cm 01 caçarola 20 cm 01 caçarola 22 cm 01 panela 16 cm 01 panela 18 cm	JG	2,00	217,67	435,34
00157	00015097	CONCHA EM INOX - TAMANHO MEDIO	UN	5,00	4,09	20,45
00160	00004948	ESPRESSADOR DE ALHO	UN	2,00	3,7	7,40
00166	00034737	CANECA EM VIDRO COM ALCA - 300 ML VIDRO REFRATARIO TRANSPARENTE	UN	700,00	4,29	3.003,00
00176	00021579	POTE RETANGULAR EM PLASTICO 3 LITROS COM TAMPA	UN	11,00	4,88	53,68
00192	00006031	CANECAO EM ALUMINIO COM CABO N 16	UN	1,00	14,52	14,52
00216	00019124	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE DE 20 LITROS , em aluminio polido, valvula multipla, pino de saida de vapor, asas, grelha, valvula de seguranca repetitiva, janela de seguranca, borracha de vedacao, travas de seguranca, mola de seguranca.	UN	3,00	318,12	954,36
00217	00021561	JG DE PANEAS ALUMINIO POLIDO REFORCADO COM 7 PECAS COM TAMPA	JG	1,00	199,19	199,19



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 001097/2019

Concorrência Nº 000006/2019 - 01/07/2019 - Processo Administrativo Nº 000305/2019

<i>Vencedor</i>	RFL COMERCIAL LTDA EPP
<i>CNPJ</i>	01.260.374/0001-09
<i>Endereço</i>	RUA SAO SEBASTIAO, 01 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147495
<i>Contato</i>	2732866025 rfldistribuidora@hotmail.com

com saída de vapor, incluindo:
01 panela 16 cm - capacidade de 1,9 l
01 panela 18 cm - capacidade de 2,4 l
01 panela 20 cm - capacidade de 4,5 l
01 caçarola 22 cm capacidade de 4,0 l
01 caldeirão 20 cm – capacidade de 4,5 l
01 canecão 14 cm – capacidade de 1,8 l
01 frigideira 22 cm

Total do Lote: 76.105,42

Total do Fornecedor: 76.105,42



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 001097/2019

Concorrência Nº 000006/2019 - 01/07/2019 - Processo Administrativo Nº 000305/2019

Vencedor	J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME
CNPJ	15.112.495/0001-18
Endereço	RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000
Contato	2733442983 comercialdurei@gmail.com

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00024412	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA RESISTENTE, COM TAMPA E TRAVA capacidade de 56,1 litros. dimensões 56,4 x 38,5 x 37,1cm	UN	200,00	59	11.800,00
00022	00012716	DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 02 OU 03 DOBRAS totalmente em plástico abs na cor branca	UN	180,00	24,9	4.482,00
00030	00005689	FACA DE CORTE EM ACO INOX - LAMINA DE 20 CM , cabo de polipropileno	UN	94,00	9	846,00
00031	00024071	FACA DE PAO GRANDE - LAMINA DE SERRA medindo 21cm (cerca de 8) em aço inoxidável com cabo de polipropileno.	UN	80,00	4,98	398,40
00040	00034763	PANELA DE PRESSAO - CAPACIDADE DE 7 LITROS. , EM ALUMINIO POLIDO, COM TAMPA, COM CABO PARA COZIMENTO	UN	44,00	59,9	2.635,60
00046	00024079	POTE PLASTICO P/ ALIMENTOS C/ TAMPA - CAPACIDADE 3 LITROS resistente - freezer e microondas	UN	80,00	4,9	392,00
00047	00024080	POTE PLASTICO P/ ALIMENTOS C/ TAMPA - CAPACIDADE 5 LITROS resistente - freezer e microondas	UN	85,00	6,9	586,50
00051	00034765	SALADEIRA PLASTICA COM TAMPA, REDONDA. MEDIDAS 30 CM A 40 CM DE DIAMETRO BOCA X 5CM A 8 CM, de altura. capacidade aprox. 4 a 5 lts.	UN	60,00	5	300,00
00117	00006054	ESCUMADEIRA EM ACO INOX , cabo em aço inox com 40 cm de comprimento.	UN	9,00	7,98	71,82
00127	00012769	BANDEJA EM INOX - RETANGULAR - MEDINDO 48 CM	UN	15,00	39,9	598,50
00130	00025146	CHALEIRA DE ALUMINIO CAPACIDADE DE 7,5 LITROS - DIMENSOES: ALTURA 21CM, DIAMETRO 26CM, BOCA 16CM	UN	4,00	59	236,00
00142	00012693	SUPORTE PARA GARRAFAO DE AGUA DE 20 LITROS EM PLASTICO	UN	8,00	16	128,00
00177	00021580	POTE RETANGULAR EM PLASTICO 6 LITROS COM TAMPA	UN	6,00	9,8	58,80
00213	00012768	GARRAFA TERMICA CORPO EM INOX - CAPACIDADE DE 02 LITROS	UN	8,00	149,9	1.199,20

Total do Lote: 23.732,82

Total do Fornecedor: 23.732,82



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 001097/2019

Concorrência Nº 000006/2019 - 01/07/2019 - Processo Administrativo Nº 000305/2019

Vencedor	A E C COMERCIAL LTDA ME
CNPJ	10.962.026/0001-74
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00024407	CACAROLA HOTEL DE ALUMINIO POLIDO Nº. 20 com tampa. capacidade de aproximadamente 2,8 l.	UN	70,00	31,98	2.238,60
00013	00024413	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA RESISTENTE, COM TAMPA e trava, capacidade de 16,7 litros. dimensões 40 x 27 x 33cm	UN	200,00	19,9	3.980,00
00015	00024075	CANECAO EM ALUMINIO cabo de baquelite, capacidade 3,2 litros.	UN	100,00	23,9	2.390,00
00018	00004722	COLHER DE SOPA EM ACO INOX	UN	3.400,00	0,93	3.162,00
00029	00005691	FACA DE CORTE EM ACO INOX - LAMINA DE 11 CM , cabo de polipropileno	UN	102,00	2,79	284,58
00036	00019118	JARRA PARA SUCO DE 3 LITROS , transparente, resistente, com tampa branca, graduada.	UN	73,00	8,49	619,77
00037	00019105	JOGO DE MANTIMENTOS EM POLIPROPILENO 05 POTES , transparente, resistente, com tampa azul, vedação na tampa, capacidades de 6,5 lt, 05 lt, 02 lt, 1,2 lt e 800 ml.	JG	116,00	19,99	2.318,84
00050	00034766	SALADEIRA PLASTICA COM TAMPA, REDONDA. MEDIDAS 26 CM A 35 CM DE DIAMETRO BOCA X 5CM A 8 CM de altura. capacidade aprox. 2 a 3 lts	UN	60,00	5,89	353,40
00060	00023285	BACIA PLASTICA CANELADA COM CAPACIDADE PARA 6 LITROS dimensões aproximadas do produto:33 x 33 x 11cm. cores variadas	UN	30,00	3,45	103,50
00110	00004138	XICARA DE CAFE COM PIRES EM PORCELANA	CJ	110,00	8,75	962,50
00113	00019120	CANECAO COM CAPACIDADE DE 3,3 LITROS, N. 18 , produto em aluminio fundido (conhecido popularmente como aluminio batido, paredes espessas e grossas), com cabo de madeira, sem tampa.	UN	11,00	24,17	265,87
00116	00001207	COPO DE VIDRO - CAPACIDADE DE 400 ML , transparente, incolor e liso, totalmente cilíndrico, com aparência em cristal	UN	90,00	4,5	405,00
00119	00003779	GARFO DE MESA EM ACO INOX	UN	830,00	0,93	771,90
00121	00019114	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE DE 01 LITRO , com corpo em polipropileno e ampola de vidro. rolha de polipropileno. alça de polipropileno incorporada ao corpo.	UN	5,00	16,49	82,45
00137	00004438	JARRA DE VIDRO PARA AGUA - CAPACIDADE DE 1,5 LITROS	UN	10,00	9,45	94,50
00143	00005692	XICARA DE CAFE COM PIRES EM VIDRO TEMPERADO	CJ	100,00	3,45	345,00
00171	00018697	GARRAFAO TERMICO AZUL - CAPACIDADE DE 12 LITROS resistente a impactos e quedas; alça para transporte; componente isolante com espuma de poliuretano; abertura para colocação de água, gelo ou outros líquidos com 10 cm de diâmetro; pés retráteis na base; torneira removível, eficiente e à prova de vazamentos; copo auxiliar interno; material atóxico e reciclável; dimensões aproximadas: 40x28,6x30cm (axlpx); peso líq. aproximado: 2,25kg	UN	4,00	71,49	285,96
00186	00011639	PENEIRA EM ACO INOX GRANDE MEDINDO 30 X 14 CM DE DIAMETRO	UN	4,00	23,44	93,76
00188	00023288	BACIA PLASTICA CANELADA COM CAPACIDADE PARA 5,5 LITROS	UN	5,00	3,45	17,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 001097/2019

Concorrência Nº 000006/2019 - 01/07/2019 - Processo Administrativo Nº 000305/2019

Vencedor	A E C COMERCIAL LTDA ME
CNPJ	10.962.026/0001-74
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com

feita em plastico de otima qualidade reforçada cores: diversas,
dimensão: 39x13,5cm

00218 00016118 PANELA DE ALUMINIO COM TAMPA - CAPACIDADE DE 30 LITROS UN 2,00 99 198,00

Total do Lote: 18.972,88

Total do Fornecedor: 18.972,88